ידיעון האקדמיה ללשון העברית • סיוון תשס"ז

התגלית של ראובן שטיינר

חבר האקדמיה ללשון העברית פרופ' **ראובן שטיינר** נתן פרסום ראשון לתגליתו על לחשים בפרוטו-כנענית בכתבי הפירמידות בהרצאה שנשא בישיבה פתוחה של מליאת האקדמיה, ביום ג' בשבת תשס"ז (22 בינואר 2007) באולם ויזו בגבעת רם. לתגליתו שעניינה טקסטים כתובים כנענית מן האלף השלישי לפני הספירה יש תרומה רבת עניין לתולדות הלשונות השמיות הצפון-מערביות – כנענית, עברית וארמית.

נשיא האקדמיה פרופ' **משה בר-אשר** פתח את הישיבה, ונשאו בה דברים נשיא האוניברסיטה העברית פרופ' **מנחם מגידור** ונשיאת האיגוד העולמי למדעי היהדות פרופ' **שרה יפת**.

המילון הופץ לאלפי עובדי הבנקים באמצעות איגוד הבנקים בישראל בזכות שיתוף פעולה שזם עו"ד **יוסף שטח**, סגן יו"ר **ידידי האקדמיה**, עם מנכ"ל האיגוד מר **פרדי וידר** ומחליפו מר **משה פרל**.

המשך בעמוד 2

האקדמיה ללשון העברית והבורסה לניירות ערך חברו יחדיו לציין את הופעת "מילון הבנקאות ושוק ההון" באירוע שהתקיים בבית הבורסה בתל-אביב, ביום ד' בטבת תשס"ז (25 בדצמבר 2006).

מימין: מר ברונפלד, גבי לבנון, פרופ' בר-אשר, גבי מאור, מר להב צילם: אייל יצהר

מר רוברט אסרף – עמית כבוד

מימין: גבי אסרף, מר אסרף, פרופ' בר-אשר, פרופ' טל

האקדמיה ללשון העברית ראתה להעניק למר **רוברט אסרף** את התואר עמית כבוד של האקדמיה – מחווה לאיש צנוע ורב פעלים, שזה יותר מעשור קשור בפעולתה של האקדמיה. בערב עיון חגיגי לכבודו – ביום י"ג בכסלו תשס"ז (4 בדצמבר 2006) – בנוכחות חברי האקדמיה ועובדיה, רעייתו מישל ובני משפחתו וידידים

המשך בעמוד 2

בטקס החגיגי לפתיחת המסחר בבורסה השתתפו אישים מחוגי הכלכלה, חברי ועדת המינוח המקצועית ונציגי האקדמיה ללשון העברית.

חלמיש, יוסי יגיל (משנת תשנ"ה), יואב להמן (עד תשנ"ו), רות מושקוביץ (משנת תשנ"ז), אריה מינטקביץ (משנת תשנ"ו), עתניאל מרגלית, רפי פרסיץ (משנת תשנ"ז), יוסף שטח, זלמן שיפר (משנת תשנ"ז), דרור שליט (משנת תשנ"ה), טידה שמיר (מתשנ"ח). מזכירי הוועדה: גבריאל בירנבאום (עד תשנ"ט) ורבקה שמש.

לַמֵּד לְשׁוֹנֵךְ

התשס"ז - 2007 האקדמיה ללשון העברית * המזכירות המדעית * בעריכת רחל סליג

אַפְשׁוּט

פופולריזציה (באנגלית: popularization)

הַסְבָּה של ידע ומיומנות שהיו נחלת אנשי מקצוע בלבד לנחלת הכלל. אפשוט מקפל בתוכו את צמצום התלות באנשי המקצוע ואת יכולתו של כל אדם להשתמש במידע נגיש.